Администрация
Муниципального образования
Татаро-Каргалинский сельсовет
       Сакмарского района
  Оренбургской  области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От 13.11.2020 № 154А-п
     с. Татарская Каргала

Об утверждении программы  предоставления муниципальных гарантий администрации муниципального образования
 Татаро-Каргалинский  сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области на  2021 год и плановые периоды 2022-2023г.

В соответствии со ст.115.2, ст.117 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Татаро-Каргалинский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить Порядок предоставления муниципальных гарантий администрацией муниципального образования Татаро-Каргалинский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области (приложение №1).
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 01 января 2021 года.

Глава администрации                                                               Т.А. Хасанов

Приложение №1

Программа
муниципальных гарантий Татаро-Каргалинского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области на 2021 год и плановые 2022-2023 годы
Раздел 1. Общий объем муниципальных гарантий Татаро-Каргалинского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области на 2021 год и плановые 2022-2023 годы
	№
п/п
	Направление (цель)
гарантирования
	Категории
принципалов
	Общий объем
гарантий,
тыс. рублей
	Условия предоставления гарантий

	Наличие права регрессного требования
	Анализ финансового состояния принципала
	Предоставление обеспечения исполнения обязательств принципала перед гарантом
	Иные условия

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальные гарантии Татаро-Каргалинского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области

-

0,0

-

-

-

-

	Итого:
	0,0

Раздел 2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Татаро-Каргалинского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области на 2021 год и плановые 2022-2023 годы
 по возможным гарантийным случаям

	Бюджетные ассигнования на исполнение муниципальных гарантий Татаро-Каргалинского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области по возможным гарантийным случаям
	Объем, рублей

	Всего:
	0,0